Die sabati quatuor temporum post festum Sancte Crucis intitulata .XXIII^a.
mensis septembris anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. decimo nono prefatus
dominus frater Poncius, episcopus Troianus, sub prefata licencia, in capella Sancti
Petri Sedis Valencie, generales ordines celebravit et infrascriptos ad sequentes or-
dines duxit promovendos:

Ad tonsuram

Jacobum Toda, filium Jacobi Toda.
Bartholomeum Boix, filium Jacobi Boix.
Jacobum Lançola, filium Johannis Lançola.
Bartholomeum Torrent, filium Guillermi Torrent.
Gabrielem Segarra, filium Johannis Segarra.¹³²⁵

Ad ordinem dyaconatus

Petrum Albert, beneficiatum in ecclesia de Gandia, diocesis Valencie, ad
titulum sui beneficii.

Dominicum Poma, beneficiatum in ecclesia Villeformose, diocesis Valen-
cie, ad titulum sui beneficii.

Franciscum Tacon, beneficiatum in ecclesia parrochiali Sancti Petri civitatis
Murcie, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examina-
tum et intitulatum ad titulum dicti sui beneficii.

Johannem Juliol, beneficiatum in ecclesia Sancti Lazari extra muros civitatis
Valencie, ad titulum dicti beneficii.

Fratres Johannem de Roda, et
Johannem Martini, domus Porteceli, ordinis cartusiensis.

¶^{237v} Ad ordinem subdyaconatus

Johannem Sancier, de Bellmont, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesa-
ni, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Vitalis, civitatis Valencie, ad titulum domine Anthonie, matris sue.

Guillermum Adam, rectorem ecclesie parrochialis Sancti Salvatoris, ad titu-
lum dicte ecclesie.

¶¹³²⁴ Esborrat: *civitatis Valencie*.

¶¹³²⁵ Al marge dret, al costat d'una clau que comprèn tots els noms: *civitatis Valencie*.

Fratrem Gabrielem Ninou, monasterii Sancti Jeronimi de Cotalba, diocesis Valencie.

Fratrem Bernardum Sanxez, monasterii Sancti Bernardi, extra muros civitatis Valencie.

Fratrem Alfonsum del Castiello, monasterii Sancti Agustini, civitatis Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Alvarum Martinez de Sancto Leonardo, Castri Garcie Munionis, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Sancii de Vilanova, prioratus Uclensis, diocesis Conchensis, de licencia venerabilis prioris Uclensis, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Petrum Lana, civitatis Valencie, ad titulum Guillermi Erau, notarii, Valencie.

Anthonium Arnaldi, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum venerabilis Johannis de Roda, presbiteri, in decretis bacallarii, beneficiati in ecclesia Innocencium, civitatis Valencie.